
 
 

UCHWAŁA NR XIII/143/2025 
RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXX/516/2022 Rady Miasta Sopotu z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg i Zieleni w Sopocie – jednostki budżetowej Gminy Miasta Sopot 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu  administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z  2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 6q ust. 1a, w związku z art. 5 ust., 7, art. 6k, art. 6m, art. 6o, art, 6qa ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399, 1717) 
oraz art, 272 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U z 2025 r. poz. 111) 

Rada Miasta Sopotu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XXX/516/2022 Rady Miasta Sopotu z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie upoważnienia 
Dyrektora Zarządu Dróg i Zieleni w Sopocie – jednostki budżetowej Gminy Miasta Sopotu do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego 
z dnia 25 lutego 2022 r. poz. 719) zmienia się w ten sposób, że w § 1 ust. 1 dodaje się punkt 11, który 
otrzymuje brzmienie: 

„11) prowadzenie spraw z zakresu udzielania ulg w zaległościach z tytułu opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, do których zastosowanie znajdują przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. – Ordynacja podatkowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sopotu 

 
 

Aleksandra Gosk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2266


	UCHWAŁA NR XIII/143/2025 RADY MIASTA SOPOTU z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T13:22:38+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




